Российскан Федеращш
Ханты-М~шсийский автономный округ-Югра

Город окружного значения Нягань

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НЯГ АНЬ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

В соответствии с приказом

Департамента образования и

молодежной политики Ханты

Мансийского автономного округа

Югры № 335 от 21.03.2018 «О
реализации комплекса мер,

направленных на обеспечение

антитеррористической безопасности

мест отдыха детей в период летнего

оздоровительного сезона 2018 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

№ ft_Of

1 . Дополнить Правила внутреннего трудового распорядка муниципального

автономного учреждения дополнительного образования муниципального

образования город Нягань «Центр детского творчества» следующим пунктом:

4. 7. Сотрудникам запрещается:
- проносить (провозить), передавать, использовать любые колюще-режущие
и другие травмоопасные предметы и устройства, а также предметы и

вещества способные причинить вред здоровью всех сотрудников

учреждения.

2. Дополнить Правила внутреннего распорядка учащихся муниципального
автономного учреждения дополнительного образования муниципального
образования город Нягань «Центр детского творчества» следующим пунктом:

4.8. проносить (провозить), передавать, использовать любые колюще-

режущие и другие травмоопасные предметы и устройства, а также

предметы и вещества способные причинить вред здоровью всех участников

образовательного процесса.

з . Настоящий приказ вступает в силу со дня его издания .

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.В.Ямашева

1